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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 010/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 15/02/2011 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

15/02/2011 - 16:30 Menor Preço por Lote
Tipo do Pregão

AGENCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADES
Órgão interessado

41221038/2010 e
41269090/2010

Processo

Aquisição de materiais para manutenção e implantação de semáforos (porta foco veicular, braço
projetado para semáforos, coluna cilíndrica, lentes de policarbonato para porta-foco de semáforo,
dentre outros) para atender as necessidades da Agência Municipal de Trânsito, Transportes e
Mobilidade - AMT, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para
inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão credenciando os interessados. A seguir os
credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

00.304.942/0001-63 012.906.758-05115085804
SALE SERVICE IND. COM. E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
LTDA

Mauricio Correa Aguirre

00.929.157/0001-04 691.050.061-043570965 SESP-GO
SERENGE - SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA. Agneuson Alves da Silva

01.442.261/0001-24 454.772.051-723464495 2º via SSP-GO
SETAS COMUNICACÃO VISUAL E SERVICOS LTDA Izaias Bispo dos Santos

02.004.950/0001-10 055.192.331-87210712 DPF-DF
SITRAN COMERCIO E INDUSTRIA DE ELETRONICA LTDA Renato Horacio de Oliveira Muniz

02.215.402/0001-39 275.300.848-5232238683  SSP-SPMICROEMPRESA
TRANSITO LIVRE COMERCIO & SERVIÇOS LTDA. Jair Santos de Jesus

04.007.813/0001-64 227.543.931-53949638 SSP-GOMICROEMPRESA
ALFA SINALIZAÇÃO LTDA José Tales Ferreira Filho

04.651.548/0001-52 014.897.786-3243501268 SSP-SPMICROEMPRESA
INOVA SINALIZAÇÃO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Diego Talim de Barros

04.757.242/0001-85 233.702.541-15598.718 SSP-GO
PORTAL SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA - EPP Maria de Fátima Alves de Oliveira

05.240.677/0001-10 281.326.548-97272894965 SSP-GO
PORTO SINALIZAÇÃO LTDA. José Cloves de Souza

05.365.108/0001-00 799.763.361-871561334-SSP-DF
NEWSOL COMERCIAL LTDA Marcos João da Conceição

06.015.550/0001-60 782.252.211-683326029 SSP-GO
SENGIL ENGENHARIA LTDA Ivo Borges de Assis Neto

06.915.614/0001-80 514.880.941-871871234 2ª VIA SPTC-GOMICROEMPRESA
IDS SINALIZACÃO LTDA Raulino Bispo dos Santos

07.370.005/0001-55 650.172.501-151111508-4 SJIIMICROEMPRESA
MINAS SINALIZAÇÃO LTDA. Silvia Gomes da Costa

08.466.204/0001-24 311.931.518-4830940483 SSP-SPMICROEMPRESA
RODOESTE SINALIZACÃO E SERVIÇOS VIARIOS LTDA Ederson Roberto Lazarini

09.525.549/0001-74 373.726.388-4444530652-SSP-SPMICROEMPRESA
CENTRO NORTE SINALIZAÇÃO VIÁRIA COMERCIAL LTDA. Samir Reinato Ferrão

10.428.604/0001-97 129.197.778-31175481799 SSP-SPMICROEMPRESA
JD DE ALMEIDA SINALIZAÇÃO Julio Cesar de Almeida
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16.502.551/0001-93 024.271.411-00166317 SSPDP-DF
SITRAN SINALIZAÇÃO DE TRANSITO INDUSTRIAL LTDA. Athayle Passos da Hora

49.670.524/0001-89 029.132.868-798179913 SSP-SP
MENG ENGENHARIA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA Deusdete Xavier Junior

61.409.355/0001-23 344.593.258-10335516208 SSP-SP
INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA. Davi Ferreira Trevisan

87.942.454/0001-60 335.222.860-4981455 CREA-RS
SINALIZADORA RODOVIARIA LTDA Pedro Antonio Affatato

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessário a disponibilidade de
tempo para que se proceda o lançamento das propostas no sistema de licitação da Comissão Geral de Licitação. Desta
forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo, desde já, a data de 18 de fevereiro de 2011 às 10h, para
fase de lances. Os envelopes de documentação das empresas participantes, foram vistados no lacre e permanecerão
sob a guarda da Comissão , até o retorno dos trabalhos. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a
sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos
Licitantes que permaneceram presentes até o término da sessão.

Marcela Araújo Teixeira - CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Pedro Henrique Nascimento Ferreira - CPF: 734.538.031-91 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 04.007.813/0001-64 - ALFA SINALIZAÇÃO LTDA
 227.543.931-53 - José Tales Ferreira Filho

  

 09.525.549/0001-74 - CENTRO NORTE SINALIZAÇÃO VIÁRIA COMERCIAL LTDA.
 373.726.388-44 - Samir Reinato Ferrão

  

 06.915.614/0001-80 - IDS SINALIZACÃO LTDA
 514.880.941-87 - Raulino Bispo dos Santos

  

 61.409.355/0001-23 - INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA.
 344.593.258-10 - Davi Ferreira Trevisan

  

 04.651.548/0001-52 - INOVA SINALIZAÇÃO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
 014.897.786-32 - Diego Talim de Barros

  

 10.428.604/0001-97 - JD DE ALMEIDA SINALIZAÇÃO
 129.197.778-31 - Julio Cesar de Almeida

  

 49.670.524/0001-89 - MENG ENGENHARIA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
 029.132.868-79 - Deusdete Xavier Junior
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 07.370.005/0001-55 - MINAS SINALIZAÇÃO LTDA.
 650.172.501-15 - Silvia Gomes da Costa

  

 05.365.108/0001-00 - NEWSOL COMERCIAL LTDA
 799.763.361-87 - Marcos João da Conceição

  

 04.757.242/0001-85 - PORTAL SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA - EPP
 233.702.541-15 - Maria de Fátima Alves de Oliveira

  

 05.240.677/0001-10 - PORTO SINALIZAÇÃO LTDA.
 281.326.548-97 - José Cloves de Souza

  

 08.466.204/0001-24 - RODOESTE SINALIZACÃO E SERVIÇOS VIARIOS LTDA
 311.931.518-48 - Ederson Roberto Lazarini

  

 00.304.942/0001-63 - SALE SERVICE IND. COM. E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA
 012.906.758-05 - Mauricio Correa Aguirre

  

 06.015.550/0001-60 - SENGIL ENGENHARIA LTDA
 782.252.211-68 - Ivo Borges de Assis Neto

  

 00.929.157/0001-04 - SERENGE - SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA.
 691.050.061-04 - Agneuson Alves da Silva

  

 01.442.261/0001-24 - SETAS COMUNICACÃO VISUAL E SERVICOS LTDA
 454.772.051-72 - Izaias Bispo dos Santos

  

 87.942.454/0001-60 - SINALIZADORA RODOVIARIA LTDA
 335.222.860-49 - Pedro Antonio Affatato

  

 02.004.950/0001-10 - SITRAN COMERCIO E INDUSTRIA DE ELETRONICA LTDA
 055.192.331-87 - Renato Horacio de Oliveira Muniz

  

 16.502.551/0001-93 - SITRAN SINALIZAÇÃO DE TRANSITO INDUSTRIAL LTDA.
 024.271.411-00 - Athayle Passos da Hora

  

 02.215.402/0001-39 - TRANSITO LIVRE COMERCIO & SERVIÇOS LTDA.
 275.300.848-52 - Jair Santos de Jesus

  


